
 12.-13. juunil 2007 a Tallinn, Kadrioru staadion

Tüdrukud B kl 100 m jooks
Viimsi HMV 12.juuni 2007.a Eeljooks Finaal

1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Jõelähtme vald xSK Fortis 14,05 +4,4

2 Rõõm Marite 14.10.93 Kernu vald xSK Active TC 14,84 +4,4

3 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald 15,73 +1,2

v.v Laur Klaarika 10.04.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 12,90 +1,2 12,99 -0,1

v.v Meier Helin 20.04.92 xTallinn xNõmme KJK 13,34 +1,2 13,39 -0,1

v.v Tähepõld Triin 18.04.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 13,27 +1,2 13,62 -0,1

v.v Kalvi Greta 01.12.92 xTallinn xNõmme KJK 13,45 +4,4 13,65 -0,1

v.v Murd Mariin 02.11.92 xTallinn xTln SS Kalev 13,73 +4,4 13,95 -0,1

v.v Oras Johanna 01.03.94 xTallinn xSK Majaka 14,01 +4,4 14,17 -0,1

v.v Medar Mari-Liis 10.05.92 xTallinn xNõmme KJK 13,99 +4,4 14,36 -0,1

v.v Soiela Kaidi 12.04.92 xTallinn xTln SS Kalev 14,04 +1,2 DNS
v.v Leol Kris-Loreen 26.05.93 xTallinn xTln SS Kalev 13,68 +1,1

v.v Reinaru Helena 07.03.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 14,24 +4,4

v.v Kakkori Marlen 10.05.93 xTallinn xSK Schnelli 14,74 +1,2

v.v Pärmik Heleri 05.03.95 xTallinn xSK Majaka 14,82 +4,4

v.v Solovjova Aleksandra 10.01.96 xTallinn xSK Majaka 15,17 +1,2

Tüdrukud B kl 200 m jooks
13.juuni 2007.a

1 Iital Merilin 30.09.92 xTallinn xElite Sport 28,00 +2,4

2 Ainola Carmen 06.05.92 xTallinn xElite Sport 28,32 +2,2

3 Murd Mariin 02.11.92 xTallinn xTln SS Kalev 28,64 +2,2

4 Reinaru Helena 07.03.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 29,14 +2,4

5 Hendrikson Maret 13.08.92 xEPOK 29,96 +2,2

6 Stepanova Julia 13.12.93 xTallinn xSK Pirita 30,05 +2,4

7 Oras Johanna 01.03.94 xTallinn xSK Majaka 30,35 +2,2

8 Pärmik Heleri 05.03.95 xTallinn xSK Majaka 30,94 +2,2

9 Leet Killu xTallinn xTln SS Kalev 31,89 +2,4

10 Solovjova Aleksandra 10.01.96 xTallinn xSK Majaka 31,92 +2,2

11 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xErki Noole KJK 32,56 +2,2

12 Otsus Eva 14.03.95 xTallinn xSK Majaka 33,16 +2,4

13 Oras Külly 13.11.96 xTallinn xSK Majaka 36,66 +2,4

Tüdrukud B kl 300 m jooks
12.juuni 2007.a

1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Lagedi Põhikool xTln SS Kalev 43,82
2 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald 55,48

v.v Tähepõld Triin 18.04.92 xPärnu Kalevi KJK 43,40
v.v Reinaru Helena 07.03.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 46,37
v.v Stepanova Julia 13.12.93 xTallinn xSK Pirita 49,84
v.v Oras Johanna 01.03.94 xTallinn xSK Majaka 49,88
v.v Pärmik Heleri 05.03.95 xTallinn xSK Majaka 49,98

Tüdrukud B kl 600 m jooks
13.juuni 2007.a

1 Medar Mari-Liis 10.05.92 xTallinn xNõmme KJK 1.43,48
2 Metsla Kristel 07.03.93 xTallinn 1.46,68
3 Pärmik Heleri 05.03.95 xTallinn xSK Majaka 1.56,74
4 1 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.21,67

Harjumaa 2007. a noorte meistrivõistlused ja Viimsi valla lahtised  auhinnavõistlused
KERGEJÕUSTIKUS



Tüdrukud B kl 100 m tõkkejooks
13.juuni 2007.a

1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Lagedi Põhikool xTln SS Kalev 16,01 +1,7

2 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn KJK TIPP 16,60 +1,7

v.v Tähepõld Triin 18.04.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 16,05 +1,7

v.v Ištsenko Jekaterina 02.07.93 xTallinn xTln SS Kalev 16,38 +1,7

v.v Gritkevitch Ljuda 12.08.93 xTallinn 16,91 +1,7

v.v Laidoja Kadi xTallinn xTln SS Kalev 18,09 +1,7

v.v Järv Jacqueline xTallinn xTln SS Kalev 19,19 +1,7

Tüdrukud B kl kaugushüpe
13.juuni 2007.a

1 Laur Klaarika 10.04.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 5.40 +2,7 5.37 +1,8

2 Meier Helin 20.04.92 xTallinn xNõmme KJK 5.12 +4,6 4.80 +0,7

3 1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Lagedi Põhikool xTln SS Kalev 5.02 +1,8

4 Kalvi Greta 01.12.92 xTallinn xNõmme KJK 4.80 +2,7 4.68 +0,7

5 Ištsenko Jekaterina 02.07.93 xTallinn xTln SS Kalev 4.76 +0,8

6 2 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn KJK TIPP 4.62 +1,3

7 3 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 4.45 +2,4 4.11 +1,0

8 Oras Johanna 01.03.94 xTallinn xSK Majaka 4.40 +2,0

9 4 Rõõm Marite 14.10.93 Kernu vald xSK Active TC 4.34 +0,7

10 5 Peterson Simone 18.09.93 Viimsi vald xTalinna Reaalkool 4.17 +2,6 3.73 -0,5

11 Tšudinova Elisaveta 08.03.94 xTln 53.KK xTln SS Kalev 4.02 +1,4

12 Hendrikson Maret 13.08.92 xEPOK 3.92 +1,1

13 6 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xErki Noole KJK 3.89 +0,2

14 Reinaru Helena 07.03.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 3.72 +2,0

Tüdrukud B kl kõrgushüpe
12.juuni 2007.a

1 1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn KJK TIPP 1.53
2 Unt Kristi 13.02.92 xJõgevamaa xContra 1.50
3 Ištsenko Jekaterina 02.07.93 xTln SS Kalev 1.50
4 Tšudinova Elisaveta 08.03.94 xTallinn xTln SS Kalev 1.40
5 2 Peterson Simone 18.09.93 Viimsi vald xTallinna Reaalkool 1.35
6 3 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 1.35
7 Juhkam Kairet 31.05.92 xTallinn xTln SS Kalev 1.30

Tüdrukud B kl kuulitõuge  (3,0 kg)
12.juuni 2007.a

1 1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 10.33
2 2 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Haiba SK 9.30
3 3 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn KJK TIPP 9.17
4 Neerut Karoliina 17.11.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 9.02
5 4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.68
6 5 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.33
7 6 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xErki Noole KJK 8.23
8 7 Rõõm Marite 14.10.93 Kernu vald xSK Active TC 7.63

Tüdrukud B kl odavise  (400 gr)
13.juuni 2007.a

1 Erala Carmen 10.09.93 xTallinn xElite sport 32.22
2 1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn KJK TIPP 28.18
3 Neerut Karoliina 17.11.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 27.18
4 Ainola Carmen 06.05.92 xTallinn xElite Sport 25.85
5 2 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn KJK TIPP 23.98



Tüdrukud B kl kettaheide  (0,750 gr)
13.juuni 2007.a

1 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 32.90
2 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn KJK TIPP 30.10
3 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 23.80
4 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 20.62
5 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 20.30
6 Rõõm Marite 14.10.93 Kernu vald xSK Active TC 19.23

v.v Neerut Karoliina 17.11.92 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 19.02

Poisid B kl 100 m jooks 
12.juuni 2007.a Eeljooks

1 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 12,62 +1,7

2 Laurik Tauri 25.01.92 KJK TIPP 12,67 +1,7

3 Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Aberg 12,85 +1,7

4 Muld Mauris 20.10.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 13,27 +1,7

v.v Moisejenkov Maksim 26.08.93 xTallinn xSK Pirita 12,80 +1,7

v.v Rootalu Edgar 28.09.93 xTallinn xSK Elite Sport 13,02 +1,7

v.v Virks Kaspar 09.08.92 xSK Schnelli 13,14 +1,7

v.v Vahher Martin 21.05.92 xSK Schnelli 13,18 +1,7

Poisid B kl 200 m jooks 
13.juuni 2007.a

1 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose 2000 30,14 +2,2

Poisid B kl 300 m jooks 
12.juuni 2007.a

1 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald Haiba SK 40,76
2 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 41,23

v.v Pikulin Daniel 16.07.92 xTallinn xTln SS Kalev 40,47
v.v Poddevalin Valeri 25.03.92 xTallinn xTln SS Kalev 41,24
v.v Adamtšuk Andrei 07.07.92 xTallinn xTln SS Kalev 42,76
v.v Monahhov Aleksandr 26.03.92 xTallinn xTln SS Kalev 45,75

Poisid B kl 1000 m jooks 
13.juuni 2007.a

1 1 Sirak Karl 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 2.58,25
2 Adamtšuk Andrei 07.07.92 xTallinn xTln SS Kalev 2.59,10
3 2 Kotka Joonas 20.01.92 Harku vald KJK TIPP 3.05,09
4 3 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.08,87
5 4 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.11,46
6 Monahhov Aleksandr 26.03.92 xTallinn xTln SS Kalev 3.11,87

Poisid B kl 110 m tõkkejooks
13.juuni 2007.a

1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 15,87 +1,9

2 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn KJK TIPP 17,37 +1,9

Poisid B kl kaugushüpe
13.juuni 2007.a

1 1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 6.26 +1,9

(5.30 +3,8 )     (x +2,4 )     (6.22 +2,1 )     (6.26 +1,9 )     (6.11 +2,8 )     (6.10 +0,0 )   
2 2 Nurges Mikk Mihkel 24.12.92 Harku vald xNõmme KJK6.17 -0,2

(6.01 +0,7 )     (6.08 +1,0 )     (5.66 +1,2 )     (5.67 +1,4 )      (6.13 +0,9 )      (6.17 -0,2 )
3 Pikulin Daniell 16.07.92 xTLN SS Kalev5.80 +0,6

(5.72 +1,5 )     (5.72 +0,9 )     (5.80 +0,6 )     (5.65 +1,2 )     (x +1,7 )      (x -0,2 )
4 3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 5.72 +3,4 5.64 / +1,6

(5.35 -0,3 )     (5.72 +3,4 )     (5.64 +1,6 )     (5.56 +1,2 )     (5.41 -0,8 )      (x +0,6 )



5 Siimson Meelis 29.11.92 xTallinn xNõmme KJK 5.72 +1,9 5.62
6 Poddevalin Valeri 25.03.92 xTallinn xTln SS Kalev 5.46 +1,2

7 Rootalu Edgar 28.09.93 xTallinn 5.21 +2,8 5.15 +1,9

8 Hendrison Madis 27.04.92 xEPOK 5.07 +3,8 4.79 +0,8

9 4 Kesküla Toomas 31.01.93 Aberg 4.96 +0,1

10 5 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 4.93 +1,6

11 Meier Martin 29.12.93 xTallinn 4.53 +0,2

12 6 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu Keskkool 3.72 +0,4

Poisid B kl kõrgushüpe
13.juuni 2007.a

1 Pikulin Daniel 16.07.92 xTallinn xTln SS Kalev 1.71
2 Siimson Meelis 29.11.92 xTallinn xNõmme KJK 1.68
2 1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 1.68
4 Poddevalin Valeri 25.03.92 xTallinn xTln SS Kalev 1.60
5 2 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 1.60
6 3 Jendek Heigo 25.05.92 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi 1.55
7 4 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald xElite Sport 1.55
8 5 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 1.50
9 6 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn KJK TIPP 1.50
9 Rinaldo Karl Anton 22.08.92 xTallinn xSK Kivilind 1.50
11 7 Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Aberg 1.45
12 8 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose 2000 1.40
13 Meier Martin 29.12.93 xTallinn 1.40

Poisid B kl teivashüpe
12.juuni 2007.a

1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 3.60
2 Nurges Mikk Mihkel 24.12.92 Harku vald xNõmme KJK 3.20
3 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald xSK Elite Sport 3.10

v.v Ulitina Kristina 28.01.89 xTallinn xTln SS Kalev 3.70
v.v Vaher Lembi xNõmme KJK 3.60
v.v Pärs Maarja 08.02.90 xJõgevamaa xSK Contra 3.40
v.v Mulin Anri 24.10.92 xTallinn xSK Kivilind 3.30
v.v Saviste Melissa 05.04.89 xNõmme KJK 2.90
v.v Meema Rainer 01.03.93 xTallinn xNõmme KJK 2.70
v.v Jürgenson Jelena 27.01.85 xTln SS Kalev 2.70
v.v Elisson Kirsi 20.12.89 xJõgevamaa xSK Contra 2.60

Poisid B kl kuulitõuge  (4,0 kg)
13.juuni 2007.a

1 1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 12.73
2 2 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald Haiba SK 12.39
3 3 Jendek Heigo 25.05.92 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi 11.45
4 4 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu Keskkool 10.16
5 Rinaldo Karl Anton 22.08.92 xTallinn xSK Kivilind 9.95
6 5 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu Keskkool 9.69
7 6 Toomsalu Magnus Eric 05.07.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.86
8 7 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.92
9 8 Tammemäe Siim 01.09.93 Kuusalu Keskkool 7.21



Poisid B kl odavise  (500 gr)
13.juuni 2007.a

1 Hendrikson Madis 27.04.92 xEPOK 45.24
2 1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald xElite Sport 40.77
3 2 Jendek Heigo 25.05.92 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi 40.52
4 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald Haiba SK 39.31
5 Vahher Martin 21.05.92 xSK Schnelli 38.69
6 3 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 34.04
7 Rinaldo Karl Anton 22.08.92 xTallinn xSK Kivilind 32.81
8 4 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald xElite Sport 30.97
9 5 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 21.82
10 6 Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Aberg 21.68

Poisid B kl kettaheide  (1,0 kg)
12.juuni 2007.a

1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xActive TC 42.12
2 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 38.53
3 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald xElite sport 34.36
4 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald xSK Elite Sport 34.20
5 Jendek Heigo 25.05.92 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi 33.78
6 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu Keskkool 30.43
7 Stantsitš Sander 24.04.92 Kernu vald Haiba SK 29.18
8 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 28.82
9 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Aberg 23.92
10 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu Keskkool 21.56
11 Toomsalu Magnus Eric 05.07.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 20.70
12 Tammemäe Siim 01.09.93 Kuusalu Keskkool 19.81
13 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose 2000 17.04
- Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Aberg -

v.v Moisejenkov Maksim 26.08.93 xTallinn xSK Pirita 37.20
v.v Karl Anton Rinaldo 22.08.92 xTallinn xSK Kivilind 24.62

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse



 12.-13. juunil 2007 a Tallinn, Kadrioru staadion

Tüdrukud A kl 100 m jooks
Viimsi HMV 12.juuni 2007.a Eeljooks Finaal

1 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald SK Raesport 13,94 +1,1 13,75 2,1

2 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald KJK TIPP 13,65 +1,8 13,78 2,1

3 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald 13,96 +1,8 13,88 2,1

4 Tikk Caro-Liine 28.03.91 Viimsi vald KJK "Eha" 14,21 +1,8

5 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose 2000 14,38 +1,1

v.v Abramova Svetlana 20.06.90 xTallinn xTallinna Kalev 13,59 +1,8 13,54 2,1

v.v Vikkisk Merilin 14.09.90 xTallinn Pärnu Kalevi KJK 13,69 +1,8 13,55 2,1

v.v Kalev Maarja 14.10.90 xTallinn xNõmme KJK 13,36 +1,1

v.v Miggur Kädi-Kristlin 04.09.91 xTallinn xTallinna Kalev 13,69 +1,8

v.v Jürgenstein Kristi 25.12.90 xTallinn Pärnu Kalevi KJK 13,90 +1,8

v.v Lumiste Meri-Liis 01.04.91 xTallinn Nõmme KJK 15,47 +1,1

Tüdrukud A kl 200 m jooks
13.juuni 2007.a

1 Massa Liis 09.05.91 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 26,67 +2,5

2 Sakkarias Annika 21.08.91 xTallinn xElite Sport 26,96 +2,5

3 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 27,90 +1,5

4 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald 28,07 +1,5

5 Kroosmann Brita 16.01.90 xTallinn xNõmme KJK 28,17 +1,5

6 Abramova Sveta 20.06.90 xTallinn xTln SS Kalev 28,36 +2,5

7 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald SK Raesport 29,01 +1,5

8 Mändsoo Marja-Liisa 19.07.90 xTalkur 29,07 +1,5

9 Alliksoo Marja-Liisa 12.09.91 xPärnumaa xPärnu Kalevi KJK 29,72 +2,5

10 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald 30,04 +2,5

11 Grozonskaja Kristina 22.05.90 xTallinn xSK Pirita 30,37 +1,5

12 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose 2000 30,48 +2,5

13 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald KJK TIPP 31,17 +1,5

14 Valk Raili 13.01.90 Kose vald xEPOK 31,48 +2,5

15 Suviste Annely 16.12.90 xEPOK 33,96 +1,5

16 Suviste Anu 16.12.90 xEPOK 34,84 +2,5

Tüdrukud A kl 400 m jooks
12.juuni 2007.a

1 1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.03,73
2 Kekkonen Katrin 11.10.91 xTallinn xPirita 1.04,76
3 2 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.06,95
4 Grozonskaja Kristina 22.05.90 xTallinn SK Pirita 1.11,17
5 3 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.11,22
6 4 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.11,72
7 5 Vainon Ragne 14.04.91 Harku vald TIPP 1.11,96

Tüdrukud A kl 1500 m jooks
13.juuni 2007.a

1 Dolmatova Kristina 08.01.90 xTallinna Kalev 4.47,57
2 Brõtkina Roza 28.04.90 xTallinn xTln SS Kalev 5.00,94
3 Kekkonen Katrin 11.10.91 xTallinn xSK Pirita 5.08,81
4 1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.14,44
5 Erala Carmen 10.09.93 xTallinn xElite sport 5.51,93
6 2 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.54,53

Harjumaa 2007. a noorte meistrivõistlused  ja Viimsi lahtised auhinnavõistlused
KERGEJÕUSTIKUS



Tüdrukud A kl 100 m tõkkejooks
13.juuni 2007.a

1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 16,26 +2,3

2 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose 2000 16,91 +2,3

3 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose 2000 17,18 +2,3

4 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald KJK TIPP 19,75 +2,3

v.v Miggur Kädi-Kristlin 04.09.91 xTallinn xTln SS Kalev 16,36 +2,3

v.v Aasma Sandra 19.10.91 xTallinn xTln SS Kalev 16,90 +2,3

v.v Aitsen Kirke 29.10.90 xTallinn xTln SS Kalev 17,45 +2,3
v.v Mändsoo Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xTalkur 18,42 +2,3

Tüdrukud A kl kaugushüpe
12.juuni 2007.a

1 Uudmäe Merilyn 26.03.91 xTallinn xNõmme KJK 5.58 +2,0

( 5.42 +2,2 )   ( 5.58 +2,0 )   ( 5.29 +0,0 )   ( 5.35 +2,2)   ( 5.54 +1,8 )   ( -  )
2 1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.09 +2,5

( 4.89 +2,7 )   ( x +1,8 )   ( 5.09 +2,5 )   ( 5.00 +3,5 )   ( 4.53 +1,4)   ( 4.89 +0,8 )
3 Tanaga Marta 11.04.91 xTallinn xSK Pirita 4.97 +1,7

( 4.94 +1,9 )   ( 4.68 +1,2 )   ( x +2,1 )   ( 4.97 +0,3 )   ( 4.97 +1,7)   ( x +1,1 ) 
4 Mikoljuk Julia 16.07.91 xTallinn xTln SS Kalev 4.96 +2,1 4.81 +1,2

5 Mändsoo Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xTALKUR 4.82 +1,4

6 2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose 2000 4.53 +1,8

7 3 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald KJK TIPP 4.46 +0,2

8 4 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn KJK TIPP 4.32 +1,3

9 5 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose 2000 4.31 +2,0

10 6 Vainon Ragne 14.04.91 Harku vald TIPP 4.26 +0,4

11 7 Varik Piia 14.05.91 Viimsi vald KJK "Eha" 4.21 +1,7

12 8 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald SK Raesport 4.10 +2,0

Tüdrukud A kl kõrgushüpe
12.juuni 2007.a

1 Tanaga Marta 11.04.91 xTallinn xSK Pirita 1.61
2 Mikoljuk Julia 16.07.91 xTallinn xTln SS Kalev 1.58
3 1 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose 2000 1.55
4 2 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn KJK TIPP 1.55
5 Nool Britta 16.01.91 xTallinn xAudentes 1.50
5 Grozonskaja Kristina 22.05.90 xTallinn xSK Pirita 1.50
7 3 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.45
8 Mändsoo Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xTALKUR 1.40
9 Aitsen Kirke 29.10.90 xTallinn xTallinn Kalev 1.58

Tüdrukud A kl kuulitõuge  (3,0 kg)
12.juuni 2007.a

1 1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn KJK TIPP 10,97
2 Tanaga Marta 11.04.91 xTallinn SK Pirita 10,62
3 2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose 2000 10,60
4 3 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald KJK TIPP 10,38
5 Murd Gretel 02.11.92 xTallinn xTln SS Kalev 10,10
6 4 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,59
7 5 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,40

Tüdrukud A kl kettaheide  (1,0 kg)
13.juuni 2007.a

1 Kullekann Liis 02.05.91 Keila linn KJK TIPP 25.82
2 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 22.22
- Vainon Ragne 14.04.91 Harku vald TIPP -

v.v Tanaga Marta 11.04.91 xTallinn xSK Pirita 19.38



Tüdrukud A kl odavise (500 gr)
13.juuni 2007.a

1 Miggur Kädi-Kristlin 04.09.91 xTallinn xTallinna Kalev 32.65
2 1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose 2000 31.86
3 2 Taul Tairi 20.02.90 Keila linn TIPP 31.28
4 Murd Gretel 21.08.91 xTallinn xTALKUR 30.89
5 3 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn KJK TIPP 29.25
6 4 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 26.96
7 Parkel Merlin 05.07.90 xTallinn xSK Schnelli 26.47
8 5 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 25.65
9 6 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 22.84
10 Tanaga Marta 11.04.91 xTallinn xSK Pirita 21.54
11 7 Tamm Elina 01.04.91 xTallinn Marathon 20.61
12 Pärn Kristiina 22.07.91 xTallinn xElite Sport 20.48

Poisid A kl 100 m jooks
12.juuni 2007.a Eeljooks Finaal

1 Ariko Oscar Rene 24.09.90 Harku vald KJK TIPP 11,61 +3,3 11,67 +1,2

2 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,86 +1,4 12,04 +1,2

3 Smelov Konstantin 19.03.90 Saku vald xTln SS Kalev 12,05 +3,3

4 Meerents Mikk 26.07.91 KJK TIPP 12,50 +1,4

5 Sepp Jorma 12.10.90 Kernu vald xSK Active TC 12,52 +3,3

v.v Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 11,61 +3,3 11,75 +1,2

v.v Päev Erkki 19.08.90 xTallinn xsk Kivilind 11,69 +2,4 11,77 +1,2

v.v Tara Meelis 30.10.91 xTallinn xAudentes 11,72 +1,4 11,82 +1,2

v.v Kondratjev Juri 01.01.90 xTallinn xSK Pirita 11,97 +1,4 12,20 +1,2

v.v Salvet Sander 26.01.90 xTallinn xTln SS Kalev 11,83 +2,4 12,97 +1,2

v.v Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTln SS Kalev 11,79 +3,3

v.v Vaiksoo August 14.04.91 xTallinn xNõmme KJK 12,03 +1,4

v.v Pääbo Kaur 12.07.90 xTallinn xActive TC 12,12 +2,4

v.v Korp Paul 04.06.90 xTallinn 12,18 +3,3

v.v Kõivoste Kaspar 23.07.90 xTallinn xTln SS Kalev 12,23 +2,4

v.v Laaneväli Kaur 25.04.90 xTallinn xTln SS Kalev 12,30 +2,4

v.v Salu Karl-Ragnar 22.12.90 xTallinn xSK Schnelli 12,44 +1,4

v.v Kraavik Raido 11.03.90 xTallinn xErki Noole KJK 12,71 +1,4

v.v Jakobsoo Karl-Erik 07.08.90 xTallinn xSK Schnelli 12,86 +3,3

 Poisid A kl 110 m tõkkejooks
13.juuni 2007.a

1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,50 +3,8

2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 16,24 +3,8

v.v. Saarmann Mart 01.06.91 xTallinn xSK Elite Sport 15,17 +3,8

v.v. Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTln Kalev 15.27 +3,8

v.v. Teppo Roger 31.01.91 xTallinn xTln Kalev 15,27 +3,8

v.v. Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 15,40 +3,8

v.v. Müürsepp Timo 27.06.90 xVõrumaa 15,81 +3,8

v.v. Jakobsoo Karl-Erik 07.08.90 xTallinn xSK Schelli 16,50 +3,8

Poisid A kl 400 m jooks
12.juuni 2007.a

1 Alaküla Artur 21.01.90 xTln SS Kalev 52,52
2 Malõsev Oleg 30.05.90 xTln SS Kalev 52,95
3 Laumets Rauno 14.05.90 xJõgevamaa xSK Contra 53,52
4 1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald 55,27
5 2 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.00,69



Poisid A kl 200 m jooks
13.juuni 2007.a

1 Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 23,31 +2,4

2 Pals Kristjan 11.01.90 xTallinn 23,32 +2,9

3 Stepanov Aleksandr 27.04.90 xTallinn xTln Kalev 23,56 +2,4

4 Alaküla Artur 21.01.90 xTallinn xTln Kalev 24,00 2,9

5 Smelov Konstantin 19.03.90 Saku vald xTln Kalev 24,04 +2,9

6 Pääbo Kaur 12.07.90 xTallinn 24.31 +2,4

7 Kondratjev Juri 01.01.90 xTallinn xSK Pirita 24.43 +2,9

8 Korp Paul 04.06.90 xTallinn 24,56 +2,4

9 Teppo Roger 30.01.91 xTallinn xTln Kalev 24,57 +2,9

10 Mündel Harri 28.05.91 xTallinn 24,75 +2,4

11 Oja Reimo 02.02.91 Harjumaa 25.10 +2,4

12 Tomson Rauno 06.02.91 xTallinn 25.22 +2,4

13 Tuisk Kaspar 29.03.91 xTallinn xTln Kalev 25,49 2,9

14 Kraavik Raido 11.03.90 xTallinn xErki Noole KJK 25,84 +2,9

15 Sõerd Arvo 15.08.91 xTallinn xEPOK 26.61 +2,4

16 Einsoo Aivo 21.12.90 xTallinn xEPOK 27,60 +2,9

Poisid A kl 1500 m jooks
13.juuni 2007.a

1 1 Gebruk Andy 31.05.90 Harjumaa 4.26,58
2 2 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.29,92
3 v.v. Timmermann Alvar xTallinn xTln Kalev 4.53,42

Poisid A kl kaugushüpe
13.juuni 2007.a

1 Vaiksoo August 14.04.91 xTallinn xNõmme KJK 6.25 +1,3

(6.17  +1,2)     (6.22  +1,5)     (6.25 +1,3)     (6.20  +2,1)     ( 6.09 +1,4)     ( 6.13  +1,6)
2 1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.20 +1,4

(6.20 +1,4)     (5.81  +0,8)     (6.06  +2,7)     (5.68  +2,2)     (6.05  +1,3)     ( 5.93 +1,2 )
3 Korp Paul 04.06.90 6.06 +0,9

(6.06 +0,9)     (5.86  +1,7)     (5.97  +3,0)     (x  +3,1)     (x  +1,8)     ( 5.66 +0,4  )
4 2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 6.05 +0,5

5 3 Sepp Jorma 12.10.90 Kernu vald xSK Active TC 5.76 +0,2

6 4 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 5.72 +1,1

7 Kuuskmäe Kaur 21.04.91 xTallinn 5.15 +1,4

8 Sõerd Arvo 15.08.91 xTallinn xEPOK 5.14 +2,3

9 5 Nigulas Jüri 13.02.90 Rae vald RSK Rae 5.10 -0,6

10 6 Ariko Oscar Rene 24.09.90 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.95 +2,9 4.56 +0,4

Poisid A kl kõrgushüpe
13.juuni 2007.a

1 1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 1.90
2 2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.80
3 Kõivoste Kaspar 23.07.90 xTallinn xTln Kalev 1.75
4 3 Sepp Jorma 12.10.90 Kernu vald xActive TC 1.75
5 Kuuskmäe Kaur 21.04.91 xTallinn 1.65

Poisid A kl teivashüpe
13.juuni 2007.a

1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xActive TC 4.30
2 Paju Kuldar 21.03.89 Kernu vald xActive TC 3.80

v.v Rudissaar Kristo 14.07.87 xJõgevamaa xSK Contra 4.50
v.v Themas Hendrik 01.06.89 xSK Elite Sport 4.50



v.v Koort Jarko 06.06.91 xJõgevamaa xSK Contra 4.00
v.v Rudissaar Kermo 26.07.89 xJõgevamaa xSK Contra 4.00
v.v Järs Kaur 20.11.89 xJõgevamaa xSK Contra 3.70
v.v Kallaste Priit 18.07.89 xNõmme KJK 3.40
v.v Kuuskmäe Gert 21.04.91 xTln SS Kalev 3.10
v.v Eller Enno 20.04.91 xJõgevamaa xSK Contra 0

Poisid A kl kettaheide (1,5 kg)
12.juuni 2007.a

1 1 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald 54.07
2 Raudla Kaspar 14.01.90 xL-Virumaa xKJK Rakvere Vike 45.53
3 2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 44.40
4 3 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald xSK Active TC 40.74
5 4 Andressoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xSK Leksi 44 39.98
6 5 Palm Risto 21.09.90 Viimsi vald xTln Kalev 37.80
7 6 Kõpper Madis 13.04.91 Kernu vald xNõmme KJK 37.03
8 7 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 29.13

Poisid A kl kuulitõuge  (5,0 kg)
13.juuni 2007.a

1 1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 14.54
2 2 Andressoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xSK Leksi 44 13.52
3 3 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald xSK Active TC 12.73
4 Arak Kristjan 01.06.91 xTallinn xSK Kivilind 12,60
5 Sõerd Arvo 15.08.91 xTallinn xEPOK 11.62
6 Rinaldo Kristjan 25.11.91 xSoomemaa 10.26
7 Einsoo Aivo 21.12.90 xTallinn xEPOK 9.31
8 4 Pohlak Raidar 15.11.91 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.51

Poisid A kl odavise  (600 gr)
13.juuni 2007.a

1 1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 50.55
2 Jakobsoo Karl-Erik 07.08.90 xTallinn xSK Schelli 49.03
3 Viisel Elmar 30.10.91 xTallinn 46.89
4 2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald xSK Active TC 43.78
5 Salu Karl-Ragnar 22.12.90 xTallinn xSK Schelli 42.56
6 Mündel Harri 28.05.91 xTallinn 41.78
7 3 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 40.70
8 4 Oja Reimo 02.02.91 Harjumaa 40.34
9 Tomson Rauno 06.02.91 xTallinn 39.04
- - Kõpper Madis 13.04.91 Kernu vald xNõmme KJK 0

Peakohtunik  Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär  Veigo Juuse


